

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER
ORDEN DE COMPRA

Nº 19007

19007

SUMINISTRANTE: D P G, S. A. DE C. V.

FECHA: 29 DE ENERO DE 2016.

NIT 

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

SIRVASE ENVIARNOS EL MATERIAL DESCRITO A CONTINUACION

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
50	PAR	BATERÍAS AAA PANASONIC	\$1.18	\$59.00
100	PAR	BATERÍAS AA PANASONIC	\$1.18	\$118.00
100	C/U	POSIT DE BANDERITA STUDMARK	\$0.47	\$47.00
100	C/U	BORRADOR DE LAPIZ RECTANGULAR STUDMARK	\$0.11	\$11.00
300	ROLLO	CINTA ADHESIVA ANCHA ABRO	\$0.32	\$96.00
25	CAJA	CLIP BINDER GRANDE DE 51 MM STUDMARK	\$1.74	\$43.50
50	CAJA	CLIP BINDER MEDIANO 32MM STUDMARK	\$0.68	\$34.00
300	C/U	CINTA SCOTCH MÁGICA PARA DISPENSADOR STUDMARK	\$0.35	\$105.00
30	C/U	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA STUDMARK	\$1.18	\$35.40
200	C/U	DVD - R IMATION	\$0.62	\$124.00
25	C/U	PAPELERA DE 3 PELDAÑOS STUDMARK	\$12.50	\$312.50
50	C/U	PEGA EN BARRA DE 40 GRAMOS STUDMARK	\$0.45	\$22.50
400	C/U	PASTAS PARA ANILLAR TAMAÑO CARTA NEGRO Y AZUL	\$0.10	\$40.00
50	PAQ	POSIT 3X3 DE 5 UNIDADES (CUBO) STUDMARK	\$1.60	\$80.00
20	PAQ	POSIT 1.5X2 (12 UNIDADES DIF COLORES) STUDMARK	\$1.63	\$32.60
10	C/U	SELLO FECHADOR STUDMARK	\$0.67	\$6.70
30	C/U	CERA PARA CONTAR STUDMARK	\$0.67	\$20.10
30	C/U	CHINCHETAS PLASTICAS STUDMARK	\$0.58	\$17.40
150	C/U	TIJERA GRANDE CON MANGO PLASTICO STUDMARK	\$0.69	\$103.50
SON:		UN MIL TRESCIENTOS OCHO 20 /100 DÓLARES.	TOTAL:	\$1,308.20

OBSERVACIONES: FONDO GOES. LG 15 / 2016 REQUISICION: No 4764 Elaborada por: PIGL

ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: JORGE FUENTES ALAS.

NOTA: Al momento de facturar, favor anexar cotización original.

JEFE / A DE LA UACI 

AUTORIZA GASTO 

ENCARGADA(O) DE ADJUDICAR 